Rua Imaculada Conceição, 1155 Prado Velho Cep 80215 901 Curitiba Paraná Tel. 41 3271-1359
www.pucpr.br/ppgt

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA BOLSAS DE MESTRADO/DOUTORADO
EDITAL nº 009/2023

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO  - INICIO DA BOLSA ABRIL/2024

O Programa de Pós-Graduação em Teologia – Stricto Sensu da Pontifícia Universidade Católica
do Paraná em Curitiba/PR, por meio de sua Coordenação, torna público o resultado e classificação
obtida no processo seletivo do Edital acima referido.
Faz-se constar que o número de bolsas inicialmente disponíveis foi atribuído (nomes grifados). Na
medida em que as bolsas se tornarem disponíveis, as pessoas solicitantes serão atendidas conforme
classificação.
.

DOUTORADO – Modalidade I – 48 meses

1. Victor Hugo Pereira Paiva

DOUTORADO – Modalidade II (taxas)

2. Geraldo Moyses Gazolli Junior
3. Kathleen Vieira

MESTRADO – Modalidade II (taxas)

7. André Messias da Silva

Curitiba, 13 de março de 2024.

Prof. Dr. Waldir Souza
Coordenador interino do Programa de Pós-Graduação em Teologia

Stricto Sensu